Bilrgerschaft der Hansestadt Stralsund
Ausschuss fur Kultur

Die 10. Sitzung des Ausschusses fur Kultur findet am Mittwoch, den 16.11.2022 statt.

Bekanntmachung

Beginn: 17:00 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus, Konferenzsaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

3.1

4

4.1

5

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 09. Sitzung des
Ausschusses fur Kultur vom 05.10.2022

Beratung zu Beschlussvorlagen

Kulturkonzept STRALSUND 2034
Vorlage: B 0060/2022

Beschluss zur Erarbeitung von einem "Kulturkonzept fur Stralsund"

Einreicher: Maik Hofmann, Vorsitzender Ausschuss fir Bildung, Hochschule,

Kultur und Sport
Vorlage: AN 0092/2018

Beratung zu aktuellen Themen
Stelen fur die Stadttore

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

6

7

8

Beratung zu Beschlussvorlagen
Beratung zu aktuellen Themen

Verschiedenes

Offentlicher Teil

9 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe von
Empfehlungen aus dem nichtoffentlichen Teil
gez. Olga Fot

Vorsitzende
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